

Stevnebø Byggevare As

Bøvågen

5937 BØVÅGEN

Telefon: 56349460

Org. nr.: 992810262 MVA

Tilbud**240317**

Dato: 27.10.2017 Kundenr.: 10010 Ordrenr.: 107718 Side: 1

Ønsket lev. 26.10.2017
Betalingsbet.: Kontant
Deres ref.
Vår ref.

Kontant Kunde

Leveringsbet.:
Leveringsmåte:
Merket: Nordh. Pistolklubb
Faktura valuta: NOK

Lev. adr. Kontant Kunde, ,

Gyldig til: 26.10.2017

Produktnr	Beskrivelse	Antall	Enhet	Pris	Rabatt %	Beløp
30250781	SVILLEMENBRAN 14,CM5X17M ICOPAL	1	RL	840,90		840,90
25411158	FURU 48X148 CUIMP K-VIRKE C24	46	LM	23,92		1 100,32
11303617	GRAN 36X148 K-VIRKE C24	140	LM	37,66		5 272,40
11303641	GRAN 48X098 K-VIRKE C24	250	LM	32,76		8 190,00
24410573	TREFIBER ASFALTPLATE VINDT 12X1200X2740 A 5i	24	PLATE	159,97		3 839,28
29607355	OSB 15mm 1220x2400 TG2	40	PLATE	233,37		9 334,80
44668343	GIPSPL GU 9,5MM 120X270CM BMC	23	PLATE	129,51		2 978,73
11302619	GRAN 23X048 LEKT/REKKE KL1	360	LM	9,67		3 481,20
42706258	GRAN 19X148 DFALS GML 3S GRUNNET	1 055	LM	17,14		18 082,70
21728209	GRAN 19X148 REKT KLED 3S GRUNNET	140	LM	17,52		2 452,80
21728126	GRAN 16X098 REKT KLED 3S GRUNNET	100	LM	21,98		2 198,00
1000	Takstoler og limtre iflg. tilbud Sotra	1	Stk	41 514,00		41 514,00
1000	Vindu/dører iflg. tilbud Lyssand	1	Stk	53 760,00		53 760,00
25411232	FURU 98X098 CUIMP K-VIRKE C24	40	LM	46,32		1 852,80
29520632	GRAN 15X120 UNDERPANEL	1 365	LM	15,31		20 898,15
11287679	UNDERLAG D-GLASS 1X15M ICOPAL	12	RL	678,63		8 143,56
11302627	GRAN 30X048 LEKT/REKKE KL1	350	LM	12,25		4 287,50
11302643	GRAN 36X048 LEKT/REKKE KL1	450	LM	13,71		6 169,50
1000	Plannja 20-75 alu. svart	150	M2	164,40		24 660,00
1000	Plannja mønebeslag alu 2,0m	8	Stk	304,80		2 438,40
1000	Plannja gavelbeslag alu 2,0m	9	Stk	240,00		2 160,00
1000	Plannja tettebånd 900mm	34	Stk	26,40		897,60
1000	Plannja skrue 5,5x35mm alu. a 250 stk	6	PK.	592,80		3 556,80
1000	Plannja skrue 5,5x20mm alu. a 250 stk	2	PK.	592,80		1 185,60
21012109	BORDTAKSBESL. C-135 SORT PLASTMO	16	Stk	122,20		1 955,20
42027436	TAKRENNE 10 SORT L=3,0M PLASTMO	10	Stk	216,70		2 167,00
21012984	KONSOLL PLAST STR.10 SORT PLASTMO	54	Stk	33,60		1 814,40
21013743	ENDEBUNN 10 SORT PLASTMO	4	Stk	34,80		139,20
21013792	RENNESKJØT 10 SORT PLASTMO	6	Stk	30,30		181,80
21012364	SKJØTESTYKKE EKSP.10 SORT PLASTMO	2	Stk	334,20		668,40
22201560	NEDLØPSRØR 75MM 3 M L SORT PLASTMO	4	Stk	229,50		918,00
21017355	RØRKL.PLAST 75MM SORT PLASTMO	4	PK	151,20		604,80
21017900	BEND 75GR. 75MM SORT PLASTMO	8	Stk	55,20		441,60
21021472	LIM 150 ML. PLASTMO	1	Stk	104,00		104,00
50673632	GLAVA PROFF 34 PLATE 150X570X1200 4,1M2/PK	8	PK.	441,05		3 528,40
50673658	GLAVA PROFF 34 PLATE 200X570X1200 3,42M2/PK	7	PK.	494,02		3 458,14
50673624	GLAVA PROFF 34 PLATE 100X570X1200 6,84M2/PK	1	PK.	497,26		497,26
1000	Glava akuduk pluto 100x600x1200mm	49,68	M2	208,70		10 368,22
1000	Plastskive Ø50mm	500	Stk	2,63		1 312,50
1000	Frakt Glava	1	Stk	1 450,00		1 450,00
43942318	DAMPSPERRE 150MY 2,6X15M M/HEFTEKANT TOM	1	RL	298,89		298,89
44120156	MDF FOCUS SKYGGE 11X620X2390 EGGEHVIT KO	32	PLATE	127,38		4 076,16
23614456	SPONPL TAK 12X620X1220 AGNES TAK-ESS 4PL.PF	32	PLATE	86,79		2 777,28
25807116	FURU 12X58 FOTLIST RUND KANT MALT HVIT RIND	25	LM	26,91		672,75
25807637	FURU 12X58 KARMLIST RUND KANT MALT HVIT RIN	40	LM	26,91		1 076,40

Stevnebø Byggevare As

Bøvågen

5937 BØVÅGEN
Telefon: 56349460
Org. nr.: 992810262 MVA**Tilbud****240317**

Dato: 27.10.2017 Kundenr.: 10010 Ordrenr.: 107718 Side: 2

Ønsket lev. 26.10.2017
Betalingsbet.: Kontant
Deres ref.
Vår ref.

Kontant Kunde

Leveringsbet.:
Leveringsmåte:
Merket: Nordh. Pistolklubb
Faktura valuta: NOK

Lev. adr. Kontant Kunde, ,

Gyldig til: 26.10.2017

Produktnr	Beskrivelse	Antall	Enhet	Pris	Rabatt %	Beløp
26063206	FURU 21X45 TAKLIST D-SKYGGE MALT RINDAL	25	LM	41,46		1 036,50
44200592	FURU UTFORING LAMINERT 18X145 MALT HVIT L=4	10	Stk	403,47		4 034,70
1000	Grandal garasjeport GTL stål hvit 230x198	1	Stk	7 967,20		7 967,20
1000	Portåpner GM 800 K230	1	Stk	2 280,00		2 280,00
1000	Frakt	1	Stk	1 183,00		1 183,00
1000	Festmateriell eslimert	1	Stk	15 000,00		15 000,00
	25 % mva av 299 306,84					74 826,71
	Avrunding					0,45
	Ordresum					374 134,00